Uiir ja kérvalteenuste tasu alates 01.01.2025

UURIKOOD VILOSSI19_02

Uiirniku nimi: Tooinspektsioon

Kinnistu kood: VILOSSI19

Kinnistu aadress: Lossi tn 19, Viljandi linn, Viljandi maakond

Lepingu number:

Lepingu lii

Lepingu spetsialist:

U4401/12
Utrrileping
Danel Udu
Lisbeth Mikson

2024 2024* Muutmise alus 2025 2025
12 KOKKU 01 02
€/kuus €/aastas €/kuus €/kuus

2025
03
€/kuus

2025
04
€/kuus

€/kuus

2025
06
€/kuus

2025
07
€/kuus

2025
08
€/kuus

2025
09
€/kuus

2025
10
€/kuus

2025
1"
€/kuus

2025
12
€/kuus

2025
Viimane kuu
€/m? kuus

2025
KOKKU
€/aastas

12.24/01.25
muutus
€/kuus

12.24/01.25
muutus
kuus, %

Shij kohta

muutus
€laastas

muutus
aastas, %

Uiiripind (m2) 72,7 727 727

72,7

72,7

72,7

72,7

72,7

72,7

72,7

72,7

72,7

72,7

Netotitr 212,59 2551,02 | Indekseerimine 218,96 218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

3,01

2 627,56

6,38

3,00%

76,53

3,00%

Kapitalikomponent (kapitalirent), sh
Intress
Pohiosa

Kapitalikomponent (kasutusrent)

100 Kinnisvara haldamine

200 Tehnohooldus

300 Heakord

400 Remondikomponent

400 Remondifond

500 Omanikukohustused

Omanikukohustuste jarelevalve

700 Tugiteenused

700 Parkimiskohtade tasu

31.12 THI 4%, rakendatud piirmaara 3%

UUR KOKKU 212,59 2 551,02 218,96 218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

218,96

3,01

2 627,56

3,00%

76,53

3,00%

Korvalteenused** €/kuus €laastas Muutmise alus €/kuus €/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/kuus

€/m? kuus

€/aastas

kuus, %

€laastas

aastas, %

Tasutakse tegeliku kulu alusel, esitatud
kulu prognoos

100 Kinnisvara haldamine

200 Tehnohooldus

300 Heakord

400 Remondifond

500 Omanikukohustused

600 Tarbimisteenused

610 Elektrienergia 82,17 808,00 | Teenuse hinna 56,36 52,26
muutus
620 Kiite 175,35 122455 | Teenuse hinna 149,30 152,39
muutus
1,80 22,25 Teenuse hinna 2,51 2,39
muutus

630 Vesi ja kanalisatsioon

640 Kommunikatsiooniteenused

48,21

132,37

2,51

44,17

90,59

40,07

54,58

2,54

36,02

18,88

36,02

14,44

2,50

40,07

14,55

44,17

28,48

2,84

48,21

89,66

52,26

138,77

56,36

147,75

554,16
1031,76

30,99

-25,82

-26,06

0,71

-31,42%

-14,86%

39,59%

-253,84

-192,79

-31,42%

-15,74%

39,24%

700 Tugiteenused

Kérvalteenuste eest tasumine tegeliku kulu
alusel

Sisaldub Udiris

Uhikhinna langus
Uhikhinna langus

Uhikhinna t6us

Sisaldub Udiris

KORVALTEENUSTE TASUD KOKKU 259,33 2 054,80 208,16 207,04

183,09

137,26

97,19

57,50

52,96

57,14

75,48

140,72

193,75

206,61

2,84

1616,90

-51,16

-19,73%

-437,90

-21,31%

UUR ja KORVALTEENUSED KOKKU km-ta 471,91 4 605,82 427,13 426,00

402,06

356,23

316,15

276,46

271,93

276,10

294,44

359,68

412,71

425,57

5,85

4244,46

-44,79

-9,49%

-361,37

-7,85%

UUR ja KORVALTEENUSED KOKKU km-ga 575,73 5619,10 521,09 519,72

490,51

434,60

385,71

337,28

331,75

336,84

359,22

438,81

503,50

519,20

714

5178,24

-54,64

=9,49%

-440,87

=7,85%

* eeldatav kehtiv tasu
** tegeliku kulu alusel tasutavates lepingutes on toodud korvalteenuste kuluprognoos, mis pole RKAS-ile siduv




Tarbimisteenuste arvestamine

Kitteliik: Kaugkite

Tarbimise Tarbimise Tarbimise 2021-2023 Tarbimise Tarbimise Uiirnikule Oiirniku 2023 V] Prog itud Planeeritud Uiirniku Mérkused
maht 2021 maht 2022 maht 2023 i prog jagatav tarbimise ine/ i toojoukulu tarbimiskulu
tarbimine 2025 2021-2023 osakaal prognoos 01/2024 prognoos 2025 2025 prognoos
vs 2025 lhikhind 2024/2025 2025
kogus kogus kogus kogus kogus % % kogus €liihik % €liihik €/aastas €/aastas
6100 Elektrienergia, MWh 23,51 21,26 20,40 21,72 21,72 12,38% 2,69 200,04 3,00% 206,04 554,16 | Aluseks 2021-2023.a tarbimise maht ja 2023.a keskmi
ne Ghikhind
6200 Soojusenergia, MWh 96,59 109,20 81,67 95,82 95,82 12,38% 11,87 83,67 3,93% 86,96 1031,76 | Aluseks 2021-2023.a tarbimise maht ja 2023.a keskmi
ne Ghikhind
6300 Vesi ja kanalisatsioon, m3 95,00 96,00 79,62 90,21 80,00 -11,31% 12,38% 9,91 2,92 7.12% 3,13 30,99 | Aluseks 2023.a tarbimise maht ja 2023.a keskmine Uhi

khind vastavalt teenusepakkuja hinnakirjale
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